[image: image1.jpg]

                            Российская Федерация

                                Ростовская область
Муниципальное образование «Октябрьский район»

                             Администрация Октябрьского района
                    постановление
24.02.2015                                        №151                                   р.п. Каменоломни
	О  создании оперативного штаба по мониторингу и реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков, расположенных на территории Октябрьского района

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 06.08.2014 № 560 «О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 07.08.2014 № 778 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 06.08.2014 № 560 «О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации», руководствуясь  частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Создать оперативный штаб по мониторингу и реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков, расположенных на территории Октябрьского района, в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном  сайте  Октябрьского  района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Октябрьского района - начальника отдела по организационной работе и местному самоуправлению Бессарабова.

       И.О. Главы
Октябрьского района                                                               Н.Д. Бессарабов

                                                                                             Приложение

                                                                                          к постановлению

                                                                                          Администрации

                                                                                           Октябрьского района

                                                                                            от 24.02.2015 № 151

Состав
оперативного штаба по мониторингу и реагированию на изменение конъюнк-

туры продовольственных рынков, расположенных на территории Октябрьского района

	Бессарабов Н.Д.
	первый заместитель   Главы   Администрации   Октябрьского района - начальник отдела по организационной работе и местному самоуправлению

	Мартюк Н.В.
	заместитель Главы Администрации Октябрьского района - начальник отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности

	Похилова Д.О.
	ведущий специалист по потребительскому рынку Администрации Октябрьского  района

	Члены оперативного штаба:

	Овчиева Л.В.
	заместитель Главы Администрации Октябрьского района - начальник финансово-экономического управления

	Болдырева И.В.
	начальник юридического отдела Администрации Октябрьского района

	Якушев А.Г.
	старший участковый ОП № 3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» (по согласованию)

	Гроо Д.В.
	специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора Ростовской области в г. Шахты, Усть-Донецком, Октябрьском (с) районах (по согласованию)

	Зинков С.А.
	ведущий специалист (главный государственный инспектор) отдела государственной ветеринарной инспекции, ветеринарно-санитарной экспертизы и контроля Управления ветеринарии Ростовской области

	Рябинский С.Д.
	депутат Собрания депутатов Октябрьского района (по согласованию)

	Боева Л.П.
	председатель совета ПТПО «Октябрьское» (по согласованию)

	Пашковский А.Г.
	директор ООО «Санлайт» (по согласованию)

     Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                                         Н.Н. Савченко
3